
 

УКРАЇНА 

СТАРОСАЛТІВСЬКА   СЕЛИЩНА    РАДА 

ВОВЧАНСЬКОГО  РАЙОНУ  ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р  І  Ш Е  Н  Н  Я 

  

від  26 липня  2021  року                                                                      № 222             

 

Про присвоєння поштової адреси  
рекреаційному  пункту Старосалтівського 
лісництва Державного підприємства 
«Вовчанське лісове господарство» 

 

Розглянувши лист директора ДП « «Вовчанське лісове господарство»  
про присвоєння поштової  адреси рекреаційному пункту  Старосалтівського 
лісництва  на території  смт Старий Салтів,   Чугуївського  району, 
Харківської області, відповідно до ЗУ «Про регулювання містобудівної 
діяльності», Постанови КМУ від 07.07.20121 № 690 «Про затвердження 
Порядку присвоєння адрес об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого 
майна», керуючись  ст. 30,40,42,59  Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»  , виконавчий комітет Ст аросалтівської селищної 
ради , 
 

ВИРІШИВ:  

1. Рекреаційному пункту Старосалтівського лісництва  Державного 
підприємства «Вовчанське лісове господарство» присвоїти адресу 
вул. Кіселик   1А ,  смт Старий Салтів ,  Чугуївський район, 
Харківська область . 

2. Керуючому справами (секретарю) виконавчого комітету (Бурменко А.В.) 
оприлюднити рішення на офіційному сайті Старосалтівської селищної ради. 
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на селищного голову 
(Коновалов Е.П.).  
 

        Старосалтівський селищний голова  оригінал підписано  Е.П. Коновалов  
            

 

 


